МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Асбестовская
школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат»

624260, г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1, ул. Советская, д. 4, ул. Уральская, д. 63.
Телефон/факс 8 (34365) 2-48-86

ПРИКАЗ

от «10» июня 2016 г. № 174/од

«Об утверждении Антикоррупционной политики ГКОУ СО «Асбестовская школа-
интернат»

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона
Свердловской области от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в
Свердловской области», Методических рекомендаций «Основные направления
антикоррупционной деятельности в государственных (муниципальных)
учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед исполнительными органами государственной власти
Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области»,
разработанными Департаментом кадровой политики Губернатора Свердловской
области, а также Методическими рекомендациями «Организация работы по
профилактике и противодействию коррупции в образовательных организациях»,
разработанных ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования», в целях
организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере
образования,

ч
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГКОУ СО «Асбестовская школа-

интернат»..

2. Ответственному за информационный обмен Савиной Е.В., разместить

Положение на официальном сайте в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.